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1. Ehtojen kohde ja tarkoitus 

Näiden käyttöehtojen kohteena on Euroopan sosiaalirahaston (ESR) rahoittama ja Työterveyslaitoksen 

kehittämä työ- ja toimintakyvyn itsearviointimenetelmä Kykyviisari® (jäljempänä ”Kykyviisari”). Kykyviisari-

kyselyä käytetään palveluissa, joiden tavoitteena on tukea yksilön työkykyä ja työhön osallistumista. 

Kykyviisari antaa vastaajalle mahdollisuuden tuottaa tietoa omasta tilanteestaan sekä auttaa 

palvelujärjestelmän ammattilaisia vastaajan työkyvyn tukemisessa ja seuraamisessa. 

Näihin ehtoihin sitoutumisen myötä käyttöoikeuden saaja saa maksutta käyttöönsä Kykyviisarin 

rakentamisen mahdollistavat määrittelyt (”Määrittelypaketti”) Työterveyslaitokselta. Määrittelypaketin avulla 

käyttöoikeuden saaja voi toteuttaa Kykyviisari-kyselyn (kysymykset, vastausvaihtoehdot sekä palautteet) 

sähköisesti omaan palveluunsa.  

Pyydettäessä Työterveyslaitos toimittaa käyttöoikeuden saajalle Työterveyslaitoksella vuosina 2017–2023 

ylläpidetyn Kykyviisari-verkkopalvelun ohjelmakoodin, jota käyttöoikeuden saaja voi hyödyntää oman 

palvelunsa toteuttamisessa. 

2. Soveltamisala 

Näitä ehtoja sovelletaan Kykyviisari-kyselyn toteutukseen käyttöoikeuden saajan omissa sähköisissä 

järjestelmissä Määrittelypaketin mukaisesti sekä Kykyviisari-kyselyn ohjelmakoodin hyödyntämiseen ja 

jatkokehittämiseen. 

Saadakseen Kykyviisari-kyselyä koskevan käyttöoikeuden käyttäjä vakuuttaa tutustuneensa näihin 

käyttöehtoihin sekä Määrittelypakettiin ja sitoutuu kaikilta osin noudattamaan niitä. 

Näillä ehdoilla käyttöoikeuden saaja saa ei-yksinomaisen ja rajoitetun käyttöoikeuden Kykyviisari-kyselyyn. 

Käyttöoikeuden saajalla on oikeus myöntää käyttöoikeus edelleen oman palvelunsa käyttäjälle. Käyttöoikeus 

ei anna yksinoikeutta Kykyviisari-kyselyn tarjoamiseen tai käyttöön.  

Käyttöoikeuden saaja toteuttaa sähköisen Kykyviisari-kyselyn omalla vastuullaan näiden ehtojen sekä 

sovellettavien lakien ja muiden säädösten mukaisesti. 

2.1 Määrittelypaketin hyödyntäminen 

Määrittelypaketti on vapaasti ladattavissa Työterveyslaitoksen verkkosivuilta. Määrittelypaketin sisältämät 

määrittelyt mahdollistavat Kykyviisari-kyselyn toteutuksen.  Määrittelyiden mukaisesta toteutuksesta saa 

poiketa ainoastaan Työterveyslaitoksen luvalla.  Käyttöoikeuden saaja toteuttaa Kykyviisari-kyselyn 

palveluunsa omalla vastuullaan ja vastaa toteutuksen aiheuttamista kustannuksistaan. 

2.2 Ohjelmakoodin hyödyntäminen ja jatkokehittäminen 

Työterveyslaitos toimittaa käyttöoikeuden saajalle pyydettäessä Työterveyslaitoksella vuosina 2017–2023 

ylläpidetyn Kykyviisari-verkkopalvelun ohjelmakoodin, jota voi vapaasti hyödyntää sähköisen Kykyviisari-

kyselyn toteutuksessa. Ohjelmakoodia saa muokata, päivittää ja jatkokehittää vapaasti alla kuvatuin 

rajoituksin. 

Ohjelmakoodin muokkaaminen ei saa muuttaa Määrittelypaketin mukaista kyselysisältöä, kyselyn vastaajalle 

antamaa palautetta ja/tai palautteen määräytymislogiikkaa. Määrittelypaketin mukaan muuttamattomat 

Kykyviisari-kyselyn osat tulee säilyttää sisällöllisesti muuttumattomina.  
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3. Immateriaalioikeudet 

Kykyviisari-kyselyn (kysymykset, vastausvaihtoehdot ja palaute) sisältö eri kielillä, ulkoasu ja siihen liittyvät 

materiaalit on suojattu tekijänoikeuksin Suomen lainsäädännön ja kansainvälisten sopimusten mukaisesti. 

Kykyviisarin kaikki omistusoikeudet (mukaan lukien tekijän-, tavaramerkki- ja muut immateriaalioikeudet) 

ovat Työterveyslaitoksella. Käyttöoikeuden saajalla ei ole oikeutta hyödyntää Kykyviisaria näitä oikeuksia 

loukaten. Työterveyslaitos pidättää itsellään kaikki oikeudet Kykyviisari-menetelmään (Kykyviisari-

kyselylomakkeet, määrittelypaketti, palautteet, laskentakaavat, Kykyviisari-käyttöopas, visuaalinen ilme) ellei 

toisin ole nimenomaisesti mainittu. 

4. Käyttöoikeuden saajan vastuu 

Käyttöoikeuden saaja vastaa Kykyviisari-kyselyn käytöstä omassa palvelussaan sekä omaan palveluun 

jättämästään tai sen kautta muille käyttäjille ja muihin tietoverkkoihin jakamastaan Kykyviisari-kyselyyn 

liittyvästä materiaalista sekä siitä, ettei käyttö tai edellä mainittu materiaali loukkaa kolmannen osapuolen 

tekijän-, teollis- ja muita suojattuja oikeuksia tai ole näiden käyttöehtojen, lain tai hyvän tavan vastaista tai 

aiheuta haittaa tai häiriötä Työterveyslaitokselle, Kykyviisari-kyselyn muille käyttäjille tai muille kolmansille 

osapuolille. Käyttöoikeuden saaja vastaa mahdollisesta Kykyviisari-ohjelmakoodin käytöstä sekä siitä, että 

käyttöoikeuden saajan palveluun tuleva ohjelmakoodi vastaa voimassa olevia tietoturva- ja 

tietosuojavaatimuksia.  

Mikäli käyttöoikeuden saaja rikkoo näitä käyttöehtoja eikä Työterveyslaitoksen kehotuksesta huolimatta 

korjaa toimintaansa käyttöehtojen mukaiseksi, Työterveyslaitos voi perua myöntämänsä käyttöoikeuden. 

5. Ehtojen ja palvelun muuttaminen 

Työterveyslaitos varaa oikeuden muuttaa Kykyviisari-materiaalin käyttöä koskevia käyttöehtoja sekä 

käyttöehtoihin liittyvää Määrittelypakettia oman harkintansa mukaan ilmoittamalla siitä sopivaksi 

katsomallaan tavalla hyvissä ajoin etukäteen. Tämän lisäksi, Työterveyslaitoksella on oikeus lisätä, muuttaa 

tai poistaa Kykyviisari-kyselyn tai sen osien sisältöä, rakennetta, tai muita näihin liittyviä seikkoja.  

Kaikista muutoksista ilmoitetaan Työterveyslaitoksen verkkosivuilla tai muulla vastaavalla tavalla. Ellei muuta 

ole ilmoitettu, astuvat muutokset voimaan välittömästi. Jatkamalla Kykyviisari-kyselyn käyttöä 

käyttöoikeuden saaja sitoutuu noudattamaan muutettuja ehtoja sekä tekemään Työterveyslaitoksen 

osoittamat muutokset omaan Kykyviisari-palveluunsa. 

6. Lisätiedot 

Lisätietoa löydät Työterveyslaitoksen Kykyviisari-sivuilta osoitteesta www.ttl.fi/kykyviisari. 

7. Voimassaolo ja sovellettava laki 

Näihin ehtoihin sovelletaan Suomen lakia, pois lukien lainvalintaa koskevat säännökset. Nämä ehdot tulevat 

voimaan 3.7.2023 ja ovat voimassa toistaiseksi. 
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